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COPPA ITALIA rcy
ACI KARTING 2020 Nutomobile Club d'lalia

ST

ICoppa Italia ACI Karting 2020

125 KZN UNDER

Prefinale

Gara (13 Giri) Iniziato a 14:17:55

Circuito del Sele 1,345 km

Il
07/11/2020 14:15
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
5 49.329 +0.230 14:22:07.671
(834) AMBROSIO GIUSEPPE 6 49.137 +0.038 14:22:56.808
1 52.398 +3.791 14:18:48.919 7 50.254 +1.155 14:23:47.062
2 49.531 +0.924 14:19:38.450 8 49.477 +0.378 14:24:36.539
3 49.174 +0.567 14:20:27.624 9 49.438 +0.339 14:25:25.977
4 49.030 +0.423 14:21:16.654 10 49.192 +0.093 14:26:15.169
5 48.969 +0.362 14:22:05.623 1 49.165 +0.066 14:27:04.334
6 48.958 +0.351 14:22:54.581 12 49.404 +0.305 14:27:53.738
7 48.795 +0.188 14:23:43.376 13 49.526 +0.427 14:28:43.264
8 48.680 +0.073 14:24:32.056
9 14:25:20.663 (880) VALESTRA MARCO
10 48.740 +0.133 14:26:09.403 1 52.888 +3.743 14:18:50.644
11 48.910 +0.303 14:26:58.313 2 50.195 +1.050 14:19:40.839
12 49.049 +0.442 14:27:47.362 3 49.634 +0.489 14:20:30.473
13 48.812 +0.205 14:28:36.174 4 49.301 +0.156 14:21:19.774
5 49.403 +0.258 14:22:09.177
(821) RAGNO SIMONE 6 49.354 +0.209 14:22:58.531
1 52.460 +3.770 14:18:48.766 7 49.324 +0.179 14:23:47.855
2 49.414 +0.724 14:19:38.180 8 49.442 +0.297 14:24:37.297
3 49.222 +0.532 14:20:27.402 9 49.199 +0.054 14:25:26.496
4 49.035 +0.345 14:21:16.437 10 49.287 +0.142 14:26:15.783
5 48.974 +0.284 14:22:05.411 u 14:27:04.928
6 49.253 +0.563 14:22:54.664 12 49.571 +0.426 14:27:54.499
7 48.899 +0.209 14:23:43.563 13 49.371 +0.226 14:28:43.870
8 48.721 +0.031 14:24:32.284
9 48.786 +0.096 14:25:21.070 (833) DI BIASE LUCIANO
10 48.757 +0.067 14:26:09.827 1 53.566 +3.187 14:18:51.758
11 48.956 +0.266 14:26:58.783 2 51.212 +0.833 14:19:42.970
12 48.857 +0.167 14:27:47.640 3 51.110 +0.731 14:20:34.080
13 14:28:36.330 4 50.737 +0.358 14:21:24.817
5 50.561 +0.182 14:22:15.378
(837) DI COSTANZO VINCENZO 6 50.456 +0.077 14:23:05.834
1 52.230 +3.514 14:18:48.855 7 50.425 +0.046 14:23:56.259
2 49.838 +1.122 14:19:38.693 8 50.622 +0.243 14:24:46.881
3 49.213 +0.497 14:20:27.906 9 14:25:37.260
4 49.052 +0.336 14:21:16.958 10 50.472 +0.093 14:26:27.732
5 48.921 +0.205 14:22:05.879 1 50.643 +0.264 14:27:18.375
6 49.017 +0.301 14:22:54.896 12 50.811 +0.432 14:28:09.186
7 49.031 +0.315 14:23:43.927 13 50.603 +0.224 14:28:59.789
8 48.727 +0.011 14:24:32.654
9 14:25:21.370 (807) DE MARCO NATALE
10 48.848 +0.132 14:26:10.218 1 52.184 +3.231 14:18:49.555
11 49.102 +0.386 14:26:59.320 2 49.856 +0.903 14:19:39.411
12 48.963 +0.247 14:27:48.283 3 49.445 +0.492 14:20:28.856
13 49.125 +0.409 14:28:37.408 4 49.336 +0.383 14:21:18.192
5 14:22:07.145
(827) POLIDORO TOMMASO 6 49.324 +0.371 14:22:56.469
1 52.106 +3.235 14:18:49.194 7 49.165 +0.212 14:23:45.634
2 49.934 +1.063 14:19:39.128 8 49.261 +0.308 14:24:34.895
3 49.198 +0.327 14:20:28.326 9 49.723 +0.770 14:25:24.618
4 48.912 +0.041 14:21:17.238
5 48.948 +0.077 14:22:06.186 (877) FERLISI ALESSIO
6 48.968 +0.097 14:22:55.154 1 53.689 +4.793 14:18:50.816
7 49.069 +0.198 14:23:44.223 2 49.618 +0.722 14:19:40.434
8 48.923 +0.052 14:24:33.146 3 49.635 +0.739 14:20:30.069
9 48.884 +0.013 14:25:22.030 4 14:21:18.965
10 49.070 +0.199 14:26:11.100 5 49.025 +0.129 14:22:07.990
11 48.909 +0.038 14:27:00.009 6 49.013 +0.117 14:22:57.003
12 14:27:48.880 7 49.908 +1.012 14:23:46.911
13 49.128 +0.257 14:28:38.008
(805) FUCILE ROBERTO
(872) CAPUTO NUNZIO MARIO 1 52.590 +3.511 14:18:50.194
1 52.706 +3.607 14:18:49.863 2 49.966 +0.887 14:19:40.160
2 50.087 +0.988 14:19:39.950 3 49.310 +0.231 14:20:29.470
3 14:20:29.049 4 49.079 14:21:18.549
4 49.293 +0.194 14:21:18.342
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 07/11/2020 14:29:51

Esposta alle ore :

www.ultracross.it
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